
時間

09:30 一般組35混雙[1] 一般組40混雙[1] 專業組35男單[1] 專業組35男單[2]

09:55 專業組40男單[1] 專業組40男單[2] 一般組55男單[1] 一般組55男單[2]

10:20 一般組35男單[1] 一般組35男單[2] 專業組50男單[1] 專業組50男單[2]

10:45 一般組35混雙[2] 一般組40混雙[2] 專業組35男單[3] 專業組35男單[4]

11:10 專業組40男單[3] 專業組40男單[4] 一般組55男單[3] 一般組55男單[4]

11:40 一般組35男單[3] 一般組35男單[4] 專業組50男單[3] 專業組50男單[4]

12:10 一般組35混雙[3] 一般組40混雙[3] 專業組35男單[5] 專業組35男單[6]

12:40 專業組40男單[5] 專業組40男單[6] 一般組55男單[5] 一般組55男單[6]

13:10 一般組35男單[5] 一般組35男單[6] 專業組50男單[5] 專業組50男單[6]

13:40 專業組55男單[1] 專業組65男單[1] 專業組45混雙[1] 一般組45女雙[1]

14:10 專業組35男雙[1] 專業組35男雙[2] 專業組35男雙[3] 專業組35男雙[4]

14:40 一般組35男雙[1] 一般組35男雙[2] 一般組35男雙[3] 一般組45男雙[1]

15:10 專業組55男單[2] 專業組65男單[2] 專業組45混雙[2] 一般組45女雙[2]

15:40 專業組35男雙[5] 專業組35男雙[6] 專業組35男雙[7] 專業組35男雙[8]

16:10 一般組35男雙[4] 一般組35男雙[5] 一般組35男雙[6] 一般組45男雙[2]

16:40 專業組55男單[3] 專業組65男單[3] 專業組45混雙[3] 一般組45女雙[3]

17:10 專業組35男雙[9] 專業組35男雙[10] 專業組35男雙[11] 專業組35男雙[12]

17:40 一般組35男雙[7] 一般組35男雙[8] 一般組35男雙[9] 一般組45男雙[3]

時間

09:30 一般組35男單[7] 一般組35男單[8] 專業組40男單[7] 專業組40男單[8]

09:55 一般組55男單[7] 一般組55男單[8] 專業組45男雙[1]

10:20 一般組35男單[9] 一般組35男單[10] 專業組40男單[9] 專業組40男單[10]

10:45 一般組55男單[9] 一般組55男單[10] 專業組45男雙[2] 專業組50男雙[1]

11:00

12:30 專業組50男雙[2] 一般組40男雙[1] 一般組40男雙[2]

13:00 一般組35男雙[10] 一般組35男雙[11] 專業組35男雙[13] 專業組35男雙[14]

13:30 一般組40男雙[3] 一般組40男雙[4] 專業組45男雙[3]

14:00 專業組50男雙[3] 一般組35男雙[12] 一般組35男雙[13]

14:30 專業組35男雙[15] 專業組35男雙[16] 一般組40男雙[5] 一般組40男雙[6]

開  幕  典  禮

108年全國壯年羽球錦標賽

場次時間對照表

日期：108年3月11日(星期一)

地點：嘉義市立港坪運動公園體育館
Court  1  ~  Court  4

108年全國壯年羽球錦標賽

場次時間對照表

日期：108年3月10日(星期日)

地點：嘉義市立港坪運動公園體育館
Court  1  ~  Court  4



108年全國壯年羽球錦標賽 專業組35男單

共4籤取2名

A

A1

吳德偉 金門高中

A2

陳建光 

A4

劉隆翔 

A3

趙椿根 宜縣中興國小

【1】

【6】

【2】

【5】

【3】 【4】

My Livescore競賽系統

108年全國壯年羽球錦標賽 專業組40男單

共5籤取2名

A1

A2

A3 A4

A5

【1】

【2】

【3】 【4】

【5】

【6】

【7】

【8】
【9】

【10】

郭名集 

陳英豪 chen

劉英雄 國立苑高 黃家隆 晨友

廖連昇 苓雅國中



108年全國壯年羽球錦標賽 專業組50男單

共4籤取2名

A

A1

吳昶潤 國立嘉義大學 *1

A2

林憲章 

A4

周財勝 

A3

蔡慶祥 晨友

【1】

【6】

【2】

【5】

【3】 【4】

My Livescore競賽系統

108年全國壯年羽球錦標賽 專業組55男單

共3籤取1名

A1 張達銘 高雄市信義國小 *1

A2

黃秋忠 勁丰

A3

李宗俊 Dr.Pro *2

A
【1】

【2】

【3】



108年全國壯年羽球錦標賽 專業組65男單

共3籤取1名

A1 呂永田 桃園農工

A2

童浩輝 

A3

蘇國堯 

A
【1】

【2】

【3】

My Livescore競賽系統



108年全國壯年羽球錦標賽 專業組35男雙

共8籤取4名

A

A1

洪鼎鈞 LGF(利吉富)羽過天晴

A2

陳英豪 chen

A4

蔡明偉 

A3
曾冠一 林口國中

【1】

【10】

【2】

【9】

【5】 [6]

陳建光 韓孟其 LGF(利吉富)羽過天晴

陳欽賢 chen 張稚鑫 羽道館

B

B1

劉英雄 國立苑高

B2

吳東衛 慈暉

B4

汪志愷 LGF(利吉富)羽過天晴

B3
張仁瀚 

【3】

【12】

【4】

【11】

【7】 [8]

曾威翔 LGF(利吉富)羽過天晴何浚豪 北市松農

戴賢智 慈暉 劉隆翔 

My Livescore競賽系統

108年全國壯年羽球錦標賽 專業組35男雙

共4籤取4名

【013
】

【014
】

【015
】

A1

B2

A2

B1

第1,2名

第3,4名

【016】

決賽:四角取二，直接帶入



108年全國壯年羽球錦標賽 專業組45男雙

共3籤取1名

A1 施慶昇 翔友 *1

A2
林萬宗 屏縣崇文

A3
黃全成 高雄大學

A
【1】

【2】

【3】

何宗益 翔友

鄭賀珍 長庚科技大學林憲章 

My Livescore競賽系統

108年全國壯年羽球錦標賽 專業組50男雙

共3籤取1名

A1 石有祥 晨友

A2
邱憲祥 

A3
蕭博仁 富暘

A
【1】

【2】

【3】

蔡慶祥 晨友

蘇榮立 富暘周財勝 



108年全國壯年羽球錦標賽 專業組45混雙

共3籤取1名

A1 徐育鈴 中臺科大

A2
張紋英 晨友

A3
王雅萱 

A
【1】

【2】

【3】

黃全成 高雄大學

黃勝元 溫福丁 晨友

My Livescore競賽系統

108年全國壯年羽球錦標賽 一般組35男單

共5籤取2名

A1

A2

A3 A4

A5

【1】

【2】

【3】 【4】

【5】

【6】

【7】

【8】
【9】

【10】

韓孟其 LGF(利吉富)羽過天晴 *1

徐晟峰 

劉隆翔 盧忠賢 崇學

吳德偉 金門高中



108年全國壯年羽球錦標賽 一般組55男單

共5籤取2名

A1

A2

A3 A4

A5

【1】

【2】

【3】 【4】

【5】

【6】

【7】

【8】
【9】

【10】

李宗俊 Dr.Pro *1

柯裕隆 

李燦桐 張進斌 

呂永田 桃園農工

My Livescore競賽系統



108年全國壯年羽球錦標賽 一般組35男雙

共7籤取3名

A

A1

盧忠賢 崇學 *2

A2

黃文正 

A4

韓孟其 LGF(利吉富)羽過天晴 *3

A2
吳真吉 

【1】

【8】

【2】

【7】

【4】 [5]

洪鼎鈞 LGF(利吉富)羽過天晴李建璋 海佃

林彥丞 謝其達 

B1 許瑞仁 嘉裕 *1

B2
曾威翔 LGF(利吉富)羽過天晴

B3
林軒仰 

B
【3】

【6】

【9】

顏嘉川 嘉裕

張仁瀚 汪志愷 LGF(利吉富)羽過天晴

My Livescore競賽系統

108年全國壯年羽球錦標賽 一般組35男雙

共2籤取3名

【010
】

【011
】

【012
】

A1

B2

A2

B1

第1,2名

第3名

【013】

決賽:三角取二、四角取二，直接帶入



108年全國壯年羽球錦標賽 一般組40男雙

共4籤取2名

A

A1

葉冠宏 民雄羽球

A2

馮淵斌 極鋒

A4

黃崇亮 朴小羽球

A3
劉俊良 正新藍

【1】

【6】

【2】

【5】

【3】 [4]

戴嘉宏 朴小羽球曾國峰 民雄羽球

邱爾勤 極鋒 黃勝元 正新藍

My Livescore競賽系統

108年全國壯年羽球錦標賽 一般組45男雙

共3籤取1名

A1 何宗益 翔友 *1

A2
林柏宏 大智羽球

A3
謝至璿 大智羽球

A
【1】

【2】

【3】

施慶昇 翔友

賴錦隆 大智羽球楊其達 大智羽球



108年全國壯年羽球錦標賽 一般組45女雙

共3籤取1名

A1 邱芳玲 

A2
李珮榕 大智容容

A3
郎偉儀 茶聖殿

A
【1】

【2】

【3】

張如萍 

王文華 謝儭如 大智容容

My Livescore競賽系統

108年全國壯年羽球錦標賽 一般組35混雙

共3籤取1名

A1 徐晟峰 

A2
高國展 

A3
黃勝元 

A
【1】

【2】

【3】

沈伶鎂 

王雅萱 劉竹梅 



108年全國壯年羽球錦標賽 一般組40混雙

共3籤取1名

A1 康麗明 

A2
李珮榕 大智羽球

A3
謝儭如 大智羽球

A
【1】

【2】

【3】

陳俊銘 

謝至璿 大智羽球楊其達 大智羽球

My Livescore競賽系統


